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Wrocław, 06.09.2022 r.   

 

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do posiewu krwi i płynów ustrojowych  

oraz diagnostyki molekularnej sepsy wraz z najmem analizatorów przez okres 24 miesięcy, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.50.2022 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając  

na podstawie art. 135 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.   

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej „PZP” informuje, że w postępowaniu przetargowym wpłynęły wnioski  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ” jednocześnie udzielając poniższych 

wyjaśnień.  

 

Pytanie nr 1: 

Dot. rozdz. V pkt 1.1): Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaznaczania w dokumentach fragmentów 

potwierdzających spełniane parametry i wyrazi zgodę na to by Wykonawca w nazwie plików załączanych 

dokumentów zawarł informację, które pozycje z parametrów wymaganych potwierdza dany dokument? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. Celem usprawnienia, możliwości porównania i właściwej oceny ofert przez Zmawiającego 

zalecanym jest zaznaczenie zapisów w dokumentach przedmiotowych potwierdzających wymagane parametry 

przedmiotu zamówienia w zakresie wymienionym w SWZ.  

 

Pytanie nr 2: 

Dot. załącznika nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem 

ważności 4 miesiące od daty dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji 

odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane 

terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3: 

Dot. załącznika nr 3a do umowy: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji w formie 

papierowej? Uzasadnienie: Instrukcje obsługi aparatów to obszerna dokumentacja składająca się z kilkuset stron. 

Powyższą prośbę kierujemy w związku z dbałością o ochronę środowiska - oszczędność papieru – zgodnie z 

wymogami prawa Dz. U. Nr 62 poz.62 i wytycznymi wewnętrznymi obowiązującymi w naszej firmie. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4:  

Dot. rozdz. V oraz załącznika nr 3a do umowy oraz wzoru umowy § 1 ust.11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się deklaracje 

zgodności i certyfikaty CE (o ile dotyczy) w języku angielskim i odstąpi od wymogu dostarczania ich wraz z 

dostarczonym sprzętem medycznym? 

Odpowiedź:  

Nie, SWZ bez zmian. 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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Pytanie nr 5:  

Dot. rozdz. V oraz załącznika nr 3a do umowy oraz wzoru umowy § 1 ust.11: Jeżeli nie, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na przesłanie wymaganych dokumentów na wezwanie Zamawiającego w formie elektronicznej  

na adres e-mail? 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6: 

Dot. rozdz. V, załącznika nr 4 oraz wzoru umowy § 1 ust.11: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 

przedstawienia na żądanie Zamawiającego w trakcie trwania umowy powiadomień i wyrazi zgodę na 

przedstawienie odpowiednich dokumentów dopuszczających produkty do obrotu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa tj. zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych? 

Uzasadnienie: Dokonanie powiadomienia / przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa 

Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością 

materialno - techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. 

Dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu jest deklaracja zgodności i certyfikat zgodności – jeśli dotyczą 

danego wyrobu, zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, bowiem to te dokumenty 

potwierdzają zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7.  

Dotyczy analizatora do wieloparametrowego PCR - Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu 

konieczności przeglądów technicznych? Oferowany analizator zgodnie z zaleceniami producenta nie wymaga 

przeprowadzania okresowych przeglądów technicznych. Aparat ten wykonują serię automatycznych testów 

kontrolnych przed każdym rozpoczęciem analizy. W przypadku, gdy jakikolwiek parametr wykracza poza 

określoną specyfikację, sygnalizowana jest awaria. W rzadkich przypadkach błędu aparatu lub oprogramowania 

kontrole zostaną unieważnione, a Użytkownik zostanie powiadomiony o problemie. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zdalnego serwisu dla oferowanych analizatorów w celu 

zapewnienia szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium oraz przeprowadzania 

obowiązkowych aktualizacji oprogramowania? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą dodanie paragrafu w 

umowie: 

§ X „Zamawiający udostępni łącze internetowe w celu umożliwienia Wykonawcy zdalnego połączenia się z 

analizatorami poprzez własne oprogramowanie, które pozwoli na udzielenie szybkiej pomocy technicznej i 

merytorycznej pracownikom laboratorium oraz przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania. 

Każdorazowy zdalny dostęp do analizatorów będzie odbywał się na prośbę lub po wcześniejszym uzgodnieniu z 

kierownikiem laboratorium/użytkownikiem aparatu i wymaga jego akceptacji poprzez kliknięcie odpowiedniej 

ikony na ekranie komputerów obsługujących analizatory. Wszelkie zdalne działania serwisowe będą realizowane 

z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na realizację zdalnego serwisu analizatorów na zasadach określonych  

w projektowanych postanowieniach umowy poprzez udostępnione szyfrowane łącze VPN. 

 

Pytanie nr 9:  

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy AIO 2-letni, w pełni sprawny, użytkowany obecnie przez 

Zamawiającego, o poniższych parametrach?: 

Komputer EliteOne 800AIO T G5 i5-9500 

256/8GB/DVD/W10P 7AB91EA Producent HP Inc. 

Model EliteOne 800 G5 

Przekątna ekranu 23.8'' 
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Rozdzielczość 1920 x 1080 (FHD 1080) 

Ekran dotykowy Tak 

Powierzchnia matrycy Matowa 

Rodzina procesora Intel Core i5 

Generacja procesora Dziewiąta 

Obsługa ECC Nie 

Taktowanie procesora 3 GHz 

Taktowanie (Boost) 4.4 GHz 

Pozostałe informacje o procesorze  Intel 

Core i5-9500 Zainstalowana pamięć RAM 8 

GB 

Maks. wielkość pamięci 128 GB 

Liczba obsadzonych gniazd pamięci 1 

Liczba wolnych gniazd pamięci 1 

Rodzaj pamięci SODIMM DDR4 

Częstotliwość szyny pamięci 2666 MHz 

Typ dysku SSD 

Pojemność SSD 256 GB 

Format szerokości SSD M.2 

Interfejs dysku SSD PCI-Express 

Model karty graficznej Intel UHD Graphics 

Porty wideo 1 x HDMI ,1 x DisplayPort 

Interfejs sieciowy 1 x 10/100/1000 Mbit/s , Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ax ,Bluetooth 

Napęd optyczny DVD-RW 

Czytnik kart pamięci Nie 

Porty USB 2 x USB 3.0 Type-A, 4 x USB 3.1 Type-A,1 x USB 3.1 Type-C 

Pozostałe porty we/wy 1 x Audio (Line-out), 1 x RJ-45 

Kamera internetowa 2,0 MPix 

Kolor Srebrny 

Typ podstawy Height Adjustable Stand 

Obudowa All-In-One 

System operacyjny Windows 10 Pro 64-bit 

Wysokość 467.7 mm 

Szerokość 539.6 mm 

Głębokość 180.2 mm 

Waga 8.73 kg 

Akcesoria w zestawie Klawiatura i mysz USB 

Informacje o gwarancji 3 lata 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 10: 

Jeśli Zamawiający nie dopuści powyższego 2-letniego zestawu komputerowego, to: Czy Zamawiający dopuści  

w komputerze AIO zewnętrzny napęd DVD, nie będący integralną częścią komputera? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza napęd zewnętrzny DVD.  

 

Pytanie nr 11: 

Jeśli Zamawiający nie dopuści powyższego 2-letniego zestawu komputerowego, to: Czy Zamawiający dopuści 

sprzęt posiadający 1 szt. złącza HDMI i 1 szt. złącza Display Port? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 1 port HDMI oraz 1 Display Port.  
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Pytanie nr 12: 

Jeśli Zamawiający nie dopuści powyższego 2-letniego zestawu komputerowego, to: Czy Zamawiający dopuści 

sprzęt o mocy zasilacza 220 W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza sprzęt o mocy max. 220 W.  

 

Pytanie nr 13: 

W przypadku drukarki, czy Zamawiający dopuści większe gabarytowo urządzenie o wadze do 23 kg  

i wymiarach do450x490x320? 

Uzasadnienie: Problemy z dostępnością wyżej wymienionego sprzętu na rynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze do 23 kg i wymiarach do 450x490x320, spełniające pozostałe 

wymagania techniczne. 

 

Pytanie nr 14: 

Dot. §1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego zamówiony pisemnie towar własnym 

środkiem transportu i na  koszt  własny w terminie (zgodnie ze złożoną ofertą) od daty otrzymania 

każdorazowego zamówienia złożonego  emailem na adres ”? 

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka 

komunikacji. Ponadto Wykonawca nie ma możliwości telefonicznego przyjmowania zamówień.  

W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie zamówień przez cały okres trwania umowy, zwracamy 

się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian. Zmawiający dopuszcza w powyższym zakresie komunikację poprzez e-mail lub fax.  

W przypadku braku posiadania faxu przez Wykonawcę Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcą  

na podany przez niego adres e-mail. 

 

Pytanie nr 15: 

Dot. §1 ust. 5 zdanie drugie projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Oprócz oryginału faktury Wykonawca w terminie do 2 dni po zafakturowaniu prześle fakturę w wersji 

elektronicznej na adres: analityka@4wsk.pl, lub w wersji pisemnej na numer faksu 261 660 437. Zamawiający 

dopuszcza również złożenie faktury elektronicznej w formacie DATA-FARM (format tekstowy, plik  

z rozszerzeniem FAK, specyfikacja dostępna na stronie http://www.datum.pl/ w zakładce DATA- FARM).  

W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT w sposób podany powyżej, 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni 

roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) 

za pośrednictwem maila na adres”? 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 16: 

Dot. §1 ust. 9 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Zamawiający składa reklamacje drogą elektroniczną za pośrednictwem e-maila przesłanego na adres: 

…………………podając numer faktury”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian. Zmawiający dopuszcza w powyższym zakresie komunikację poprzez e-mail lub fax.  

W przypadku braku posiadania faxu przez Wykonawcę Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcą  

na podany przez niego adres e-mail. 

 

 

mailto:analityka@4wsk.pl
http://www.datum.pl/
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Pytanie nr 17: 

Dot §1 ust. 11 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów (o których mowa w 

Rozdziale V pkt. 1 ppkt. 2 SWZ). Dokumenty te Wykonawca dostarczy w terminie 4 dni roboczych od 

wezwania drogą telefoniczną pod nr ……………………. i emailem na adres: …………………. pod rygorem 

możliwości naliczania kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy.”? 

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka 

komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania 

umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian. Zmawiający dopuszcza w powyższym zakresie komunikację poprzez e-mail lub fax.  

W przypadku braku posiadania faxu przez Wykonawcę Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcą  

na podany przez niego adres e-mail. 

 

Pytanie nr 18: 

Dot. §4 ust. 1 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy urządzeń do 20 dni roboczych począwszy od daty podpisania umowy? 

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 20 dni roboczych 

licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy 

bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu 

uniemożliwiają dotrzymanie obecnego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne 

rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 19: 

Dot. §10 ust. 1 pkt 3 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 5% niezrealizowanej części ceny brutto gwarantowanej wartości umowy, w przypadku 

odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź:  

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 20: 

Dot. §10 ust. 1 pkt 4 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,za niewykonanie obowiązku dostarczenia dokumentów, o którym mowa w §1 ust. 11 lub §4 ust. 3 w wysokości 

0,2% ceny gwarantowanej brutto umowy za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy”? 

Odpowiedź: 

Nie. SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 21: 

§10 ust. 1 pkt 5 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 0,25% ceny brutto gwarantowanej wartości umowy, w przypadku opóźnienia w 

dostawie/zainstalowaniu wynajmowanego sprzętu za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, licząc od daty upływu terminu określonego w §4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez 

zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego /protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ 

instalacji sprzętu”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  
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Pytanie nr 22: 

 Dot. §10 ust. 1 pkt 6 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 0,2% ceny brutto gwarantowanej wartości umowy, w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy, w usunięciu awarii urządzenia, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 3 dni roboczych, 

do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar 

umownych wstrzymuje”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 23: 

Dot. §10 ust. 1 pkt 7 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,w wysokości 0,25% ceny brutto umowy w przypadku niewykonania planowanego przeglądu za każdy dzień 

opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od daty planowanego terminu do dnia jego 

wykonania”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 24: 

Dot. §10 ust. 2 projektowanych postanowień umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

,,Maksymalna wysokość kar umownych za opóźnienia nie może przekroczyć wysokości kary za odstąpienie  

od umowy.”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 25: 

Dot. §7 ust. 3 projektowanych postanowień umowy  – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 

postanowienia umownego na: 

„W ramach gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest wymienić zakwestionowany towar, o którym 

mowa w ust. 2 i §1 ust. 8 w terminie …… dni roboczych (zgodnie z treścią złożonej oferty) od daty wezwania 

drogą telefoniczną pod nr ……………………. lub e-mailem na adres? 

Odpowiedź:  

Nie, SWZ bez zmian. Zmawiający dopuszcza komunikację przez e-mail lub fax. W przypadku braku posiadania 

faxu przez Wykonawcę Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcą poprzez podany przez niego adres 

e-mail.  

 

Pytanie nr 26: 

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wraz z przekazaniem urządzeń Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu wszystkie 

dokumenty związane z urządzeniami w formie pisemnej lub elektronicznej (na nośniku USB) opisy, warunki 

techniczne i instrukcje wymienione w punktach dotyczących urządzeń, a także warunki technicznej eksploatacji 

sprzętu (infrastruktura, powierzchnia, war. klimatyczne, itp.) oraz instrukcje BHP w formie zalaminowanej. 

Wykonawca udostępni do bezpłatnego i całodobowego pobrania karty charakterystyk z biblioteki technicznej 

Wykonawcy udostępnionej pod adresem: www………… Wykonawca zobowiązany jest również przekazać 

Zamawiającemu w formie pisemnej niezbędne licencje do pracy dostarczonych urządzeń pod rygorem 

możliwości odstąpienia od umowy – jeżeli dotyczy.”? 

Odpowiedź: 

Nie, SWZ bez zmian.  
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ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 oraz 4 w związku z art. 135 ust. 3 PZP  dokonuje 

zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert oraz zmianę terminu związania ofertą.  

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ: 

 

1) Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni,  

tj. do dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

2) Rozdział XVII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21 września 2022 r.  

do godz. 11:00.” 

 

3) Rozdział XVIII. TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany termin otwarcia ofert –  21 września 2022 r. o godzinie 11:15.” 

 

Zgodnie z art. 88 PZP Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Sprostowanie/ Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji uwzględniające powyższe zmiany.  

 

 

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego  

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub zmiany SWZ Wykonawca zobowiązany  

jest do wyraźnego wpisania w treści oferty podstawy/źródła tej zmiany (data wyjaśnień/ 

nr pytania/zmiany). 

 

 

POWYŻSZE ODPOWIEDZI I ZMIANY STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SWZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


